
1/2

Na temelju članka 27. stavka 1. Zakona o ustanovama 
("Narodne novine" br. 76/93, 29/97, 47/99, 35/08, 127/19, 151/22), članka 4., stavka 4. Odluke 
o osnivanju javne ustanove „Regionalni koordinator Istarske županije za europske programe 
i fondove – Coordinatore regionale della Regione Istriana per i programmi e fondi europei“ od 
7. svibnja 2018. godine, članka 4., stavka 4. Statuta javne ustanove „Regionalni koordinator 
Istarske županije za europske programe i fondove – Coordinatore regionale della Regione 
Istriana per i programmi e fondi europei“ od 08. ožujka 2019. godine te članka 43. Statuta 
Istarske županije ("Službene novine Istarske županije", br. 10/09, 4/13, 16/16, 1/17, 2/17, 2/18, 
6/21, i 20/22 – pročišćeni tekst), Skupština Istarske županije na sjednici održanoj dana 12. 
lipnja 2024. godine, donosi 

ODLUKU O PROMJENI NAZIVA JAVNE USTANOVE „REGIONALNI KOORDINATOR 
ISTARSKE ŽUPANIJE ZA EUROPSKE PROGRAME I FONDOVE – COORDINATORE 

REGIONALE PER I PROGRAMMI E FONDI EUROPEI“

Članak 1.
Mijenja se dosadašnji naziv ustanove „Regionalni koordinator Istarske županije europske 
programe i fondove – Coordinatore regionale della Regione Istriana per i programmi e fondi 
europei“ sa sjedištem u Puli, Riva 8, upisane u sudski registar Trgovačkog suda u Pazinu u 
registarski uložak s matičnim brojem subjekta 130085070 na način da sada glasi: 
„AURORA Regionalni koordinator Istarske županije za europske programe i fondove – 
Coordinatore regionale della Regione Istriana per i programmi e fondi europei“  

Mijenja se dosadašnji naziv ustanove na engleskom jeziku „Regional Coordinator for 
European Programmes and Funds of the Region of Istria“ na način da sada glasi: „AURORA 
Regional Coordinator for European Programmes and Funds of the Region of Istria.“

Članak 2.
Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u „Službenim novinama Istarske 
županije“.

KLASA/CLASSE: 402-08/24-01/173
URBROJ/N:PROT: 2163-01/3-24-6
Pazin, 12. lipnja 2024.

REPUBLIKA HRVATSKA
SKUPŠTINA ISTARSKE ŽUPANIJE

Predsjednica
Sandra Ćakić Kuhar



2/2

Dostaviti:
1. Županu IŽ
2. UO župana
3. Objava
4. Pismohrana, ovdje



 

Skeniranjem ovog QR koda, sustav 
će vas preusmjeriti na stranice 
izvornika ovog dokumenta, kako 
biste mogli provjeriti njegovu 
autentičnost i vjerodostojnost.


		2024-06-18T12:11:03+0200
	Istarska Županija
	SANDRA ĆAKIĆ KUHAR
	Ovjera dokumenta




